στηρίζεται  η  πλάκα εδράσεως του ιστού χωρίς σφήνες κατά την ζυγοστάθμιση αυτού 
στερεούμενη με δύο περικόχλια από πάνω σε κάθε θέση. 
Η  όλη  κατασκευή  θα  πρέπει  να  εκτελεσθεί  κατά τρόπο που να μην παρουσιάζει 
ελαττώματα.  Στη τιμή περιλαμβάνεται και η αξία της βάσεως αγκυρώσεως. 
(1 τεμ)
Ευρώ (Αριθμητικά): 353,42 

(Ολογράφως) : τριακόσια πενήντα τρία και σαράντα δύο λεπτά 

A.T. : B.8 
Άρθρ : ΑΤΗΕ Ν\9315.1 Πλαστικός σωλήνας ευκαμπτος τυπου νεροσώλ 
 Κωδικός ΗΛΜ 8 100%  
Πλαστικός  σωλήνας  ευκαμπτος τυπου νεροσώλ   δηλαδή  προμήθεια, μεταφορά και εγκατάσταση 
ενός m πλαστικού  σωλήνα  τυπου νεροσώλ διαμέτρου 63 mm,ανθεκτικού  σε  εσωτερική πίεση 4

[...]

φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα χλοοτάπητα.  
Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνονται οι δαπάνες του εργατοτεχνικού προσωπικού, των μηχανημάτων 
και των εργαλείων που απαιτούνται για την πλήρη ολοκλήρωση της εργασίας. 
Τιμή ανά στρέμμα (στρ.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 105,00 
(Ολογράφως) : εκατόν πέντε 

A.T. : Γ.2 
Άρθρ : ΝΑΠΡΣ Δ07 Προμήθεια κηπευτικού χώματος 
 Κωδικός ΠΡΣ 1710 100%  
Προμήθεια κηπευτικού χώματος επί τόπου του έργου, σύμφωνα με την μελέτη και την 
ΕΤΕΠ 02-07-05-00.  Το κηπευτικό χώμα θα είναι γόνιμο, επιφανειακό, εύθρυπτο, 
αμμοαργιλώδους σύστασης, με αναλογία σε άμμο τουλάχιστον 55 % και κατά το

[...]

19x19x8 cm ή 24x24x8 cm, με κονίαμα από λευκό τσιμέντο των 150 kg/m3 ή έτοιμο 
κονίαμα κατά ΕΝ 998-2, με προσθήκη στις συνδέσεις ράβδων οπλισμού 2Φ6 ή 2Φ8 και 
προς τις δύο διευθύνσεις. 
 Από υαλόπλινθους κοινούς.                                                      
Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2). 
Ευρώ (Αριθμητικ

ά
135,00 

(Ολογράφως) : εκατόν τριάντα πέντε 

A.T. : A.24 
Άρθρ : ΝΑΟΙΚ Σ\61.29 Σήμανση 
 Κωδικός ΟΙΚ 6118 100%  

Σήμανση της οδού (οριζόντια και κατακόρυφη) σύμφωνα με τη μελέτη σήμανσης. 
Εργασία πλήρους κατασκευής μετά της προμήθειας όλων των υλικών και μικρουλικών, παραδοτέα 
προς χρήση. 
Τιμή κατ' αποκοπή ενός τεμαχίου (τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικ
ά

60.180,00 
(Ολογράφως) : εξήντα χιλιάδες εκατόν ογδόντα 

A.T. : A.25 
Άρθρ
ο 

: ΝΑΟΔΟ Β29.3.2 Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης 
πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20 

Κωδικός ΟΔΟΝ 2532 100%  

Κατασκευές τεχνικών έργων κάθε είδους και οποιουδήποτε ανοίγματος και ύψους από σκυρόδεμα που